[image: image1.png]oT

AJIMUHUCTPALIUS TOPOJIA IICKOBA

HNOCTAHOBJEHME

Ne

 ekos

О внесении изменений в Постановление Администрации города Пскова

от 10.06.2010 № 1229 «О резерве материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории муниципального образования «Город Псков»

В целях приведения Резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории муниципального образования «Город Псков» в соответствие с федеральным законодательством, в связи с реорганизацией структуры Администрации города Пскова, руководствуясь статьями 32 и 34 Устава муниципального образования «Город Псков», Администрация города Пскова

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление от 10.06.2010 №1229 «О резерве материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории муниципального образования «Город Псков» следующие изменения:

1) подпункт 3.2 изложить в следующей редакции:

«3.2. по нефтепродуктам, средствам малой механизации, пожарно-техническому оборудованию и приспособлениям - Управление городского хозяйства Администрации города Пскова;»

2) пункт 3 дополнить подпунктом следующего содержания:

«3.3. по строительным материалам – Управление строительства и капитального ремонта Администрации города Пскова.»

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Администрации  города Пскова                                А.Н. Братчиков
334

16.03.2018